I.

19. Directa dicendi via non infirmitate ingenii nec incitiam litterarum — sed iudicio et intellectu.
 Ag. 20 vel incuria vel intolerantia.
 G. 25 impetu et ira, ut inimicum.
 H. 1, 57 instinctu et impetu. A. 14, 16 impetu et instinctu.
 H. 3, 75 innocentiam iustitiamque. H. 1, 45 industriae eius innocentiaeque. A. 16, 23 iustitia atque industria.
 H. 4, 11 ignaviae infamiaeque. A. 3, 52 ignomiam et infamiam.
 A. 11, 26 insidiis incantum, ita irae.
 A. 2, 65 f. ius et iniuriam. A. 12, 69 iniuria et invidia.
 A. 13, 42 simul studiis inertibus et iuvenum imperitiac.
 5. invidis et inimicis. 9 inanem et infructuosam.
 16. inauditum et indefensum.
 H. 1, 6 inauditi et indefensi. A. 2, 77 inauditum et ind.
 Ag. 46 multos veterum velut inglorios et ignobiles oblivio obruit.
 G. 12 ignavos et imbelles et c. infames.
 Ag. 15 G. 31 ignavis et imbellibus. A. 12, 12 industrios aut ignavos.
 Ag. 31 integri et indomiti. H. 1, 71 f. fides integra et infelix.
 H. 3, 13 f. integros incruentosque. H. 4, 35 indomitum militem et d. infensum. H. 4, 70 invisus a. infensusque.
 H. 2, 60 f. innoxium et inemptum. H. 3, 47 indiscretum et innoxium. H. 3, 74 immixtus ignoratusque. H. 1, 63 instructi intentique. A. 2, 12 immensi et inconditi.
 H. 3, 14 ignaros et insontes. H. 4, 59 incorrupta atque intemerata. A. 1, 42 inausum intemperatumve.

- A. 16, 26 intemeratus, impollutus. A. 2, 38 intempestiva quidem et improvisa.
 H. 4, 24 invalidus c., invisus militibus.
 H. 1, 35 f. intrepidus — incorruptus. H. 3, 34 intacta, — infelix.
 H. 1, 11 insciam —, ignaram —. H. 3, 59 ignarus — improvidus.
 H. 4, 32 ingratham m., immortalia tr.

L.

40. Licentiae — libertatem.
 26. lascivia verb. et levitate sent. et licentia comp.
 22. locupletem ac lautum. 22 lentus — longus.
 H. 2, 10 inter libertatem et licentiam. H. 1, 12 licentia ac libidine talia loquendi.
 G. 27 lamenta et lacrimas. H. 2, 49 f. cum laudibus et lacrimis.
 A. 3, 59 litora ac lacus.
 A. 15, 64 f. libare se liquorem illum Iovi liberatori.

M.

31. Misericordia atque qu. animi motibus.
 36. flamma materia alitur et motibus excitatur.
 Ag. 36 ad mucrones et manus. G. 37 metiaris molem manusque. H. 4, 28 machinas molemque op.
 G. 1 mutuo metu aut montibus. H. 1, 25 metu mutandae militiae.
 A. 15, 42 magistris et machinatoribus. A. 2, 32 mathematicis magisque. A. 3, 56 modestiae N. et s. magnitudini.
 Ag. 28 magnum ac memorandum. H. 2, 95 magna ac misera civitas.
 H. 2, 49 modicum et mansurum.
 H. 3, 40 multo ac molli agmine. A. 1, 40 muliebri et miserabile agmen.
 A. 12, 38 multa et magnifica.
 H. 4, 38 macsta et multiplici metu susp. A. 6, 40 maesta et miseranda.

N.

11. In nobis notitiae ac nominis. 36 plus notitiae ac nominis apud plebem parabat. 34 notae leges, non novi vultus.
 G. 38 nationibus nominibusque discr. H. 2, 48 nominis — nobilitatis.
 A. 3, 53 f. familiarum numerum et nationes. A. 5, 4 f. adversum nepotem et nurum.
 A. 1, 17 nisi novum et nutantem.
 A. 4, 17 si nulla et ubi nimia est.

O.

6. Non orbitati, non officii — adm.
 22. obliterata et olentia. 29 occupatus et obsessus.
 G. 33 oblectationi oculisque. A. 16, 18 officiis et oblectamentis vitae.
 H. 3, 71 oppugnatores — an obsessi. H. 4, 22 obstupefecerant obsessos, et spem oppugnantium.
 A. 13, 19 opibus et orbitate.
 H. 3, 85 erigere os et offerre contumeliis.
 A. 1, 41 f. orant, obsistunt.

P.

5. perpetua potentia ac potestate.
 8. potentissimi — civitatis ac — principes fori.
 24. a patre vel a propinquis.
 19. paucissima praecepta rhet. aut philosophorum placita.
 G. 13 vel pater vel propinqui. G. 19 parentes ac propinqui.
 G. 31 patria ac parentibus. H. 3, 84 patriam, — penates. H. 3, 86 paternos penates. A. 1, 59 f. patriam, parentes.
 G. 40 proeliis et periclitando. H. 3, 84 tot proeliis laboris ac periculi. A. 1, 24 periculorum praemiorumque. H. 4, 43 praemia periculorum. A. 6, 7 f. pericula et poenas.
 H. 1, 25 pretio et promissis — pecunia ad temptandos plurium animos. A. 6, 43 pecuniam et pellicem. A. 15, 54 f. immensa pecunia et potentia.
 H. 5, 16 pacis amor praemiaque et quies in posterum.
 H. 3, 7 f. placere G. principatus et partes.
 A. 2, 56 proceres plebemque. A. 13, 17 f. patribus populoque principem. A. 16, 1 incusare principem et pupillum vocare.
 A. 15, 19 praeturas et provincias inter patres sortiti.
 A. 4, 48 f. perfugae et proditores ferre arma ad — patriae servitium.
 A. 2, 11 pontibus praesidiisque impositis.
 H. 3, 24 pudore et probris. H. 3, 11 procacitatis et petulantiae. H. 4, 20 procax ante periculum.
 H. 3, 81 studia philosophiae et placita Stoicorum. A. 13, 42 f. qua sapientia, quibus philosophorum praeceptis.
 2. purus et pressus et — profluens.
 29. propria ac peculiaris. 32 primam et praecipuam.
 G. 19 paucissima adulteria, poena praesens et maritis permissa.
 A. 3, 38 vulgus praeceps, pavidum.
 A. 14, 14 praecipuum et praescium.
 A. 13, 16 propria et parciore mensa.
 H. 2, 19 provisa parataque. H. 2, 76 m. pollendam perdendamque.
 28. praefuisse educ. ac produxisse principes liberos.
 H. 3, 22 postera die profligare ac proruere.
 H. 3, 81 propellerent procularentque.
 A. 1, 51 f. pergerent, properarent. A. 14, 43 m. nemo prohibuit aut prodidit.
 30. philosophiae partes penitus. 32 praecepta prudentium penitus.
 Ag. 6 provincia — parata peccantibus et proconsul — pronus.
 Ag. 19 quae in quaestum — provinciae prudens — parvis peccatis — peccaturos praeponere.
 G. 2 quis porro praeter periculum — peteret.
 G. 17 proxima pars pectoris patet.
 G. 26 f. pomaria conserunt et prata separent — sola terrae seges.
 G. 46 passim comitantur partemque praedae petunt.

H. 1, 2 plura e. ac plerumque permixta: prosperae —.

H. 1, 48 post praeturam praepositus probatusque — probro.

H. 2, 46 primum fama, dein profugi e proelio perditas res patefaciunt: — proximi prensare g., promptissimo Plotio F., is praetorii praefectus.

A. 1, 3 posita puerili praetexta principes iuventutis.

R.

H. 4, 42 m. Retinete P. C. et reservate. A. 4, 33 m. retinent ac redintegrant.

A. 2, 24 f. rapti et remissi a regulis. A. 15, 15 raptae v., retenta a.

S.

11. Statum — ac securitatem. 32 sensus et — sententias.

H. 4, 85 si status imperii aut salus Galliarum.

H. 3, 53 salutem securitatemque.

Ag. 22 secretum et silentium.

Ag. 6 in subsidium et solatium. Ag. 30 spem ac subsidium.

Ag. 34 silvas saltusque. A. 2, 14 silvas et saltus.

G. 31 super sanguinem et spolia. H. 4, 14 spoliis et sanguine.

H. 4, 72 stipendiorum et sacramenti diem. A. 15, 29 m. aquilis signisque et simulacris d.

H. 2, 22 sagittis aut saxis. H. 3, 27 sagittis saxisque. A. 6, 1 saxa et solitudinem.

A. 4, 60 vigilias, somnos, suspiria.

H. 4, 27 f. scelerum ac suppliciorum. A. 4, 33 f. rerum similitudine et satietate.

A. 16, 22 m. sectatores vel potius satellites.

13. securum et secretum (Farnes. et Paris.) Verg. secessum.

H. 2, 15 securum li. et successu r. socordius agens.

H. 4, 73 superbiae socordiaequae. H. 3, 31 f. superbiam saevitiamque. H. 3, 77 superbe saeveque. A. 1, 72 in saevitiam superbiamque.

A. 3, 40 saevitia ac superbia. A. 6, 31 superbiam —, saevitiam —.

G. 4 sinceram et tantum sui similem.

H. 3, 38 sciat et sentiat vivere Vitellium.

H. 4, 24 stare contra, struere aciem.

A. 2, 42 statuit, struxitque. A. 11, 27 audisse auspicum verba, subisse, sacrificasse.

12. strepitu — sordes, sed secedit — sedibus sacris.

4. satis superque sudatum est, sanctiorem —.

Ag. 39 secreto suo satiatus — statuit. Ag. 16 seditio sine sanguine stetit. G. 46 sola in sagittis spes. H. 3, 66 ipsum sane senem et prosperis adversisque satiatus, sed —.

H. 4, 42 spoliis septuagies sestertio saginatus (ex coni. Faerni) et sacerdotio f.

T.

22. Eo — volo tecto tegi.

H. 3, 30 f. trabibus tegulisque. H. 3, 20 tormentisne an telis. H. 3, 84 testudinem, tormenta.

A. 15, 9 c. trabibus ac turribus a.

A. 16, 28 fora, theatra, templa.

H. 4, 2 f. tristes et truces.

G. 3 terrent trepidantve. H. 3, 85 terret solitudo et tacentes loci, tentat —.

V.

31. Vim virtutum pravitatemque vitiorum.

8. Vespasianus, venerabilis senex et p. veri.

Ag. 1 virtus vicit ac s. — vitium.

H. 3, 13 Vespasiani virtutem viresque.

Ag. 33 vota virtusque. Ag. 37 victis ira virtusque.

Ag. 18 victoriam vocabat victos cont. H. 7, 74 f. victi victoresque.

G. 34 virtutis ac virium. H. 5, 25 virtutem et viros indici.

H. 3, 20 f. vim victoriamque. H. 4, 69 f. viresque aut vetustatem originis. H. 2, 5 f. per virtutes, per voluptates.

H. 1, 9 f. nec vitiis, nec viribus. H. 4, 75 vana et sine viribus nomina.

H. 1, 71 falsae virtutes et vitia reditura.

G. 10 voces volatusque avium.

H. 1, 18 verba ac voces. H. 3, 65 verba vocesque.

H. 4, 32 vincula m. et — voces. A. 1, 17 verbera et vulnera.

H. 1, 45 voce vultuque. H. 3, 58 m. vultu, voce, lacrimis. A. 2, 17 insignis manu, voce, vulnere. A. 16, 29 voce, vultu, oculis. A. 12, 36 f. aut vultu — aut verbis. A. 15, 55 f. vocis ac vultus. A. 6, 50 f. vocem ac visus vocarique.

OPPOSITA.

Cfr. Doederl. Proleg., Haasei Proleg., Langii dissert.

1. Aut de ingeniis male existimandum, si idem assequi non possumus, aut de iudiciis, si nolumus.

2. cui desidiam advocationum obicis, quotidianum hoc patrocinium defendendae adversus te poeticae exerceo.

10. mediocres poetas nemo novit, bonos pauci.

8. principes fori, nunc principes in Caesaris amicitia — ab ipso principe — diliguntur.

12. felix — saeculum et oratorum et criminum inops — vatibus abundabat qui bene facta canerent, non male admissa defenderent.

13. nec imperantibus satis servi videntur nec nobis satis liberi.

25. mutua malignitas non est oratorum vitium, sed hominum.
32. olim omnium artium domina — nunc — paene dixerim sine ingenuitate.
40. alumna licentiae quae stulti libertatem vocabant. Ag. 45 f. ille rubor quo se contra pudorem muniebat. (H. 4, 40 crebra oris confusio pro modestia accipiebatur.)
H. 1, 65 uno amne discretis connexum odium.
H. 2, 96 successere Mucianus et Marcellus et magis alii homines quam alii mores.
H. 2, 42 f. diutius durant exempla quam mores.
H. 1, 36 omnia serviliter pro dominatione.
H. 1, 88 f. multi afflicta fide in pace, turbatis rebus *alacres* et per incerta tutissimi.
H. 1, 22 genus hominum potentibus infidum, sperantibus fallax et vetabitur semper et retinebitur.
A. 12, 52 de mathematicis Italia pellendis factum senatus consultum atrox et irritum.
25. non est oratorum vitium, sed hominum.
H. 4, 74 m. vitia erunt, donec homines.
2. contemnebat potius litteras quam nesciebat.
8. divitiae et opes quas facilius invenies qui vituperet quam qui fastidiat.
11. melius innocentia tueor quam eloquentia.
14. otium — mavult novorum rhetorum more quam veterum oratorum consumere.
16. quas intellexerimus se non tam omisisse quam nobis reliquisse.
37. utilius — frui pace quam bello vexari.
41. melius non queri quam vindicari.
H. 3, 78 ostentare potius urbi bellum quam inferre.
H. 3, 60, f. nec concupiscerent Romam capere potius quam servare.
Ag. 2 f. si tam in nostra potestate esset oblivisci quam tacere.
H. 3, 63 f. si — ceteri non meminissent, ipse oblivisceretur.
A. 6, 14 f. oblivione magis quam clementia.
H. 2, 46 m. maiore animo tolerari adversa quam relinquere.
1. si idem adsequi non possumus — si nolumus.
H. 1, 17 quasi imperare posset magis quam vellet.

ADLITTERATIO OPPOSITORUM.

A. SUBSTANTIVA.

- a.**
5. Praesidium amicis, opem alienis — ferat.
32. tamquam in aciem omnibus armis instructus; sic in forum omnibus artibus armatus.
Ag. 9 nec — facilitas auctoritatem aut severitas amorem deminuit.
H. 2, 56 f. minus avaritiae in Caecina, plus ambitionis.
A. 15, 21 f. ut — infracta avaritia est, ita — ambitio cohibetur.
A. 6, 7 m. neque discerneres alienos —, amicos —.
- c.**
3. tot causae, tot — clientelae.
20. aut cursu argumentorum aut colore sententiarum aut — cultu descriptionum.
G. 22 rixae raro conviciis, saepius caede et vulneribus transiguntur.
H. 2, 27 f. posito hostium contemptu et recuperandi decoris cupidine.
H. 5, 12 magna conluvie et ceterarum urbium clade aucti.
H. 1, 38 f. nullus cunctationis locus est in eo consilio, quod non potest laudari nisi peractum.
A. 5, 6 f. non crudelitatem, non clementiam — experiar.
A. 14, 35 f. si copias armatorum, si causas belli secum expenderent.
A. 14, 33 Londinium — cognomento quidem coloniae non insigne, sed copia — commeatum maxime celebre.
- f.**
- H. 1, 48 fama meliore quam fortuna. H. 4, 28 m. meliore usu fide quam fortuna.
H. 1, 30 f. proinde a nobis donativum ob fidem quam ab aliis pro facinore accipietis.
A. 2, 65 alter facilitate, alter fraude.
A. 16, 2 f. summa facundia — fingeant, securi de facilitate credentis.
- i.**
19. non infirmitate ingenii nec inscitia litterarum — sed iudicio et intellectu.
A. 12, 2 cui non indicium, non odium erat, nisi indita et iussa.
1. aut de ingeniis — aut de iudiciis.
2. ingenio et vi naturae quam institutione et litteris.
H. 5, 4 dein blandiente inertia septimum quoque annum ignaviae datum.
Ag. 3 subit quippe etiam ipsius inertiae dulcedo et invisae primo desidia, postremo amatur.
H. 1, 72 f. nulla innocentiae cura, sed vices impunitatis.
A. 3, 12 m. cuncta proferat quibus innocentia eius sublevari aut si qua iniquitas Germanici, coargui possit.
- l.**
40. alumna licentiae, quam stulti libertatem vocabant. G. 25 impares libertini libertatis argumentum.
H. 2, 10 in civitate — inter libertatem ac licentiam incerta.
A. 4, 35 (Graecorum) non modo libertas, etiam libido impunita.
A. 14, 21 laetitiae magis quam lasciviae dari noctes.

iii.

36. flamma materia alitur et motibus excitatur.
 31. ad miserationem impellat qui scit quid sit misericordia et quibus animi motibus concitetur.
 G. 19 ne tamquam maritum, sed tamquam matrimonium amarent.
 Ag. 46 f. mentis formam — tenere et exprimere non per alienam materiam et artem, sed tuis ipse moribus possit.
 H. 4, 58 mortemque in tot malis ut finem miseriarum exspecto.
 H. 5, 23 m. miraculo magis quam metu direxit classem.
 H. 3, 86 amicitias — magnitudine munerum, non constantia morum contineri putat.
 H. 4, 64 m. muros coloniae, munimenta servitii detrahatis.
 A. 1, 11 de magnitudine imperii, sua modestia: solum divi Augusti mentem tantae molis capax.
 A. 2, 52 m. modicam manum, si multitudinem — Maurorum spectares.

ii.

- H. 1, 15 m. est tibi frater pari nobilitate, natu maior.
 A. 14, 53 f. inter nobiles et longa decora praeferentes novitas mea enituit.

p.

- Ag. 19 nec poena semper sed saepius paenitentia.
 H. 5, 25 ventum ad extrema, ni — noxii capitis poena paenitentiam fateantur.
 A. 1, 45 nec poena c. exterriti, nec paenitentia conversi.
 A. 1, 58 si paenitentiam, quam perniciem mauerit.
 A. 1, 74 perniciem aliis ac postremum sibi.
 H. 1, 37 nec privatum me vocare sustineo princeps a vobis nominatus nec principem alio imperante.
 H. 1, 79 praedae magis quam pugnae.
 H. 3, 60 m. ut praedae quam periculorum socias.
 H. 2, 47 hanc virtutem vestram ultra periculis obicere nimis grande vitae meae pretium puto.
 H. 3, 53 f. in inritum labores si praemia periculorum soli adsequantur, qui periculis non adfuerint.
 A. 1, 26 f. praemia sub dominis, poenas sine arbitro esse.
 A. 4, 30 (delatorum genus) et ne poenis quidem umquam coercitum, per praemia eliciebantur.
 A. 3, 54 m. nos pudor, pauperes necessitas — in melius mutet.
 A. 14, 15 m. vix artibus honestis pudor retinetur, nedum inter certamina vitiorum pudicitia aut modestia aut quidquam probi moris reservaretur.

A. 12, 67 f. summa scelera incipi cum periculo, peragi cum praemio.

s.

1. si mihi mea sententia — ac non doctissimorum — sermo.
 23. illud tertio quoque sensu — pro sententia positum.
 20. sive sensus aliquis arguta et brevi sententia effulsit.
 Ag. 6 auctus filia — in subsidium simul et solatium.
 G. 14 iners videtur sudore acquirere quod possis sanguine parare.
 H. 1, 49 f. ut quod segnitia erat sapientia vocaretur.
 (Ag. 6 quibus inertia pro sapientia fuit.)
 H. 2, 35 quod loco sapientiae est, alienam stultitiam opperiebantur.
 H. 1, 37 m. severitatem pro saevitia — appellat.
 A. 12, 7 f. palam severitas ac saepius superbia, nihil domi impudicum nisi dominationi expediret.
 A. 6, 13 f. silentium — in superbiam accipiebatur.
 A. 2, 20 f. spes in virtute, salus ex victoria.

v.

31. neque virtutibus neque vitiis.
 31. vim virtutum pravitatemque vitiorum.
 G. 46 victui herba, vestitui pelles.
 Ag. 8 f. virtute in obsequendo, verecundia in praedicando.
 G. 3 nec tam vocis ille, quam virtutis concentus videtur.
 Ag. 41 simul suis virtutibus, simul vitiis aliorum in ipsam gloriam praeceps agebatur.
 H. 1, 72 praefecturam vigilum et praetorii et alia praemia virtutum quia velocius erat vitiis adeptus.
 H. 3, 77 nec virtutibus ut boni, sed quomodo pessimus quisque vitiis valebat.
 H. 1, 52 m. ipsa vitia pro virtutibus interpretarentur.
 H. 1, 5 f. haud minus vitia principum amarent quam olim virtutes verebantur.
 H. 1, 49 m. magis extra vitia quam cum virtutibus.
 H. 2, 82 vitia magis amicorum quam virtutes dissimulans.
 H. 4, 34 m. non minus vitiis hostium quam virtute suorum fretus.
 H. 2, 7 f. suismet vitiis alterum bello, alterum victoria periturum.
 H. 4, 70 quo minore spe veniae cresceret vinculum sceleris.
 A. 2, 39 f. veritas visu et mora, falsa festinatione et incertis valescunt.
 A. 2, 28 non vultu alienatus, non verbis commotior.
 A. 2, 44 f. vis nationum, virtus ducum in aequo.
 A. 13, 2 lubricam principis aetatem, si virtutem aspernaretur, voluptatibus concessis retinerent.

B. ADIECTIVA et ADVERBIA.

- a.**
 Ag. 30 f. si locuples hostis est, avari, si pauper, ambitiosi.
 H. 1, 13 non tam unum aliquem fovebant quam alium.
 H. 3, 60 ambiguas, si deliberarent, acres, si desperassent.
 A. 4, 4 m. aequus adolescentibus aut certe non adversus habebatur.
 A. 14, 38 quodque nationum ambiguum aut adversum fuerat.
 A. 14, 26 quosque nobis adversos aut ambigere animis cognoverat.
- c.**
 Ag. 29 docti commune periculum concordia propulsandum.
 H. 1, 19 comptior Galbae — sermo: Pisonis comis oratio.
 A. 2, 43 f. fratres egregie concordēs et proximorum certaminibus inconcussi.
- d.**
 18. nec statim deterius est quod diversum est.
- e.**
 A. 13, 23 m. nec tam grata P. innocentia, quam gravis superbia fuit.
- f.**
 H. 1, 46 inops pro locuplete, iners pro strenuo — redibat.
 A. 4, 23 iussa principis magis quam incerta belli metuens.
 A. 12, 4 non incestum, sed incustoditum amorem ad infamiam traxit.
 H. 2, 97 f. integrum illic ac favorabilem consulatum Vitellius, famosum invisumque Vespasianus egerat.
- m.**
 Ag. 6 nec minus periculum ex magna fama quam ex mala.
 H. 1, 12 minore metu et maiore praemio peccaretur.
- n.**
 A. 4, 17 moribus corruptis perinde anceps, si (adulatio) nulla et ubi nimia est.
- p.**
 Ag. 33 ut pulchrum ac decorum in frontem, ita fugientibus periculosissima quae hodie prosperima sunt.
 H. 4, 4 si privatus esset, cur publice loqueretur?
 H. 4, 17 clara ea victoria in praesens, in posterum usui.
 H. 1, 44 munimentum in praesens, in posterum ultionem.
 (H. 2, 70 m. lacta in praesens, mox perniciem ipsis fecere.)
 A. 1, 8 f. occisus dictator. Caesar aliis pessimum, aliis pulcherrimum facinus videretur.
- s.**
 H. 4, 58 numquam apud vos verba feci aut pro vobis sollicitior aut pro me securior.
 A. 3, 69 m. ne verterent sapienter reperta et semper placita.
 A. 6, 2 semperne eosdem an subinde alios?
 A. 15, 38 simul coeptus ignis et statim validus.
- t.**
 H. 3, 56 m. vultu quoque et incessu trepidus, dein temulentus.
- v.**
 9. clamorem vagum et voces inanes et gaudium volucre.

C. VERBA.

- a.**
 3. adgnosces quae audisti.
 8. attulisse ad amicitiam suam quod non a principe acceperint nec accipi possit.
 Ag. 41 absens accusatus, absens absolutus est.
 H. 3, 52 m. ex eventu rerum adversa abnueret vel prospera adgnosceret.
 A. 6, 8 fortunae meae — minus expediat adgnoscerē crimen quam abnuere.
 A. 13, 12 f. par eorum numerus apisceretur qui attulissent salutem et qui acceperissent.
- c.**
 H. 4, 76 cunctatione crescere rem Romanam cocuntibus undique exercitibus.
 H. 5, 5 (Iudaeorum) generandi amor et moriendi contemptus: corpore condere quam cremare e more Aegyptio.
 A. 6, 19 non cremare quisquam, non contingere: interciderat sortis humanae commercium vi metus quantumque saevitia gliscebatur, miseratio arcebatur.
- d.**
 Ag. 11 in deprecandis periculis eadem audacia est, in detrectandis eadem formido.
 H. 2, 77 f. nam qui deliberant, desciverunt.
 H. 1, 38 nec defendit nunc Galbam, sed detinet.
 H. 3, 18 haud perinde rebus prosperis ducem desideraverant atque in adversis deesse intellegebant.
 H. 1, 71 contra spem omnium non deliciis neque desidia torpescere, dilatae voluptates, dissimulata luxuria et cuncta ad imperii decorem composita — falsae virtutes et vitia reditura.
 A. 14, 44 f. quem dignitas sua defendat, quum praefectura urbis non profuit?
 A. 4, 33 m. pauci prudentia — discernunt, plures — eventis docentur.
 G. 30 minax vultus et maior animi vigor; multum — sollertiae: praepone electos, audire praepositos; nosse ordines, intellegere occasiones, differre impetus, disponere diem.